

WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI:

**Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania drogi nr 101157D
wraz z budową odwodnienia w Goli.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, **dokонуje wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP, oraz na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 23.07.2024 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się dnia: 23.07.2024 r. o godz. 10:30.

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.08.2024 r.

Pytanie 1: *Zamawiający w OPZ przewidział, że w razie konieczności należy przygotować materiały i złożyć w imieniu Zamawiającego wniosek o udzielenie zgody na odstępstwo od warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać obiekty budowlane. Czy Zamawiający ma świadomość, że może nie uzyskać takiego odstępstwa? Czy Zamawiający przewiduje w takim wypadku zwiększenie wynagrodzenia za prace projektowe w powiększonym (w stosunku do wynikającego z wniosku o odstępstwo) zakresie? Czy w takim wypadku Zamawiający przedłuży czas na wykonanie usługi objętej umową?*

Odpowiedź: Zamawiający ma świadomość, że może nie uzyskać zgody na odstępstwo od warunków technicznych. Możliwość zmiany zawartej umowy zostały opisana w Rozdziale XXII SWZ oraz w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących zał. nr 6 do SWZ.

Pytanie 2: *Zamawiający w OPZ zapisał, że w razie konieczności należy przewidzieć przygotowanie materiałów i złożenie w imieniu Zamawiającego wniosku o wyłączenie gruntów z produkcji rolnej lub leśnej. Czy Zamawiający dopuszcza procedowanie ramach zezwolenia na realizację inwestycji drogowej, tj. procedury wykluczającej konieczność wyłączenia gruntów z produkcji rolnej poprzez składanie odrębnych wniosków w tym zakresie? A jeśli tak to czy Zamawiający rozszerzy rodzaj przygotowywanych dokumentów i nie ograniczy się tylko do, jak zapisano w OPZ: „przygotowania niezbędnych materiałów i złożenia (w imieniu Zamawiającego) właściwemu organowi wniosku o wydanie decyzji pozwolenia na budowę”*

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia procedury ZRID.

WÓJT
/-/ Tadeusz Kielan
/DOKUMENT PODPISANY KWALIFIKOWANYM
PODPISEM ELEKTRONICZNYM/

Otrzymują:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin,
2. Wykonawcy,
3. Ref. RI,
4. aa.